

事業活動内訳表

(自)平成25年04月01日
(至)平成26年03月31日

法人名: 社会福祉法人 佐倉市社会福祉協議会
事業: 法人全体

第2号の2様式

(単位: 円)

勘定科目	社福事業	公益事業	収益事業	合計	内部取引消去	法人合計
< サービス活動増減の部 >						
< 収益 >						
会費収益	22,081,337	0	0	22,081,337	0	22,081,337
寄附金収益	93,119,118	0	0	93,119,118	0	93,119,118
経常経費補助金収益	101,887,272	173,578	0	102,060,850	0	102,060,850
受託金収益	69,745,580	76,851,000	0	146,596,580	0	146,596,580
事業収益	2,959,764	6,628,581	0	9,588,345	0	9,588,345
負担金収益	736,592	0	0	736,592	0	736,592
介護保険事業収益	43,519,867	0	0	43,519,867	0	43,519,867
障害福祉サービス等事業収益	34,231,258	0	0	34,231,258	0	34,231,258
収益事業収益	0	0	24,478,263	24,478,263	0	24,478,263
その他の収益	6,163,068	23,229	0	6,186,297	0	6,186,297
サービス活動収益計(1)	374,443,856	83,676,388	24,478,263	482,598,507	0	482,598,507
< 費用 >						
人件費	197,584,892	50,194,716	7,077,776	254,857,384	0	254,857,384
事業費	89,674,282	30,363,385	1,664,528	121,702,175	0	121,702,175
事務費	9,946,962	1,189,924	489,807	11,626,693	0	11,626,693
収益事業費用	0	0	11,167,524	11,167,524	0	11,167,524
助成金費用	16,218,703	0	0	16,218,703	0	16,218,703
基金組入額	123,600,926	0	0	123,600,926	0	123,600,926
減価償却費	5,546,891	0	2,686	5,549,577	0	5,549,577
国庫補助金等特別積立金取崩額	△4,709,180	0	0	△4,709,180	0	△4,709,180
徴収不能引当金繰入	1,151,836	0	0	1,151,836	0	1,151,836
その他の費用	43,190	0	0	43,190	0	43,190
サービス活動費用計(2)	439,058,522	81,748,005	20,402,321	541,208,848	0	541,208,848
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	△64,614,666	1,928,383	4,075,942	△58,610,341	0	△58,610,341
< サービス活動外増減の部 >						
< 収益 >						
受取利息配当金収益	1,311,559	0	0	1,311,559	0	1,311,559
サービス活動外収益計(4)	1,311,559	0	0	1,311,559	0	1,311,559
< 費用 >						
その他のサービス活動外費用	100	0	0	100	0	100

事業活動内訳表

(自)平成25年04月01日
(至)平成26年03月31日

法人名： 社会福祉法人 佐倉市社会福祉協議会
事業： 法人全体

(単位：円)

勘定科目	社福事業	公益事業	収益事業	合計	内部取引消去	法人合計		
サービス活動外費用計(5)	100	0	0	100	0	100		
サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	1,311,459	0	0	1,311,459	0	1,311,459		
経常増減差額(7)=(3)+(6)	△63,303,207	1,928,383	4,075,942	△57,298,882	0	△57,298,882		
< 特別増減の部 >								
< 収益 >								
施設整備等寄附金収益	168,000	0	0	168,000	0	168,000		
事業区分間繰入金収益	9,860,478	173,579	0	10,034,057	△10,034,057	0		
その他の特別収益	2,136,074	0	0	2,136,074	0	2,136,074		
特別収益計(8)	12,164,552	173,579	0	12,338,131	△10,034,057	2,304,074		
< 費用 >								
固定資産売却損・処分損	3	0	0	3	0	3		
事業区分間繰入金費用	173,579	5,316,650	4,543,828	10,034,057	△10,034,057	0		
その他の特別損失	131,881,744	0	0	131,881,744	0	131,881,744		
特別費用計(9)	132,055,326	5,316,650	4,543,828	141,915,804	△10,034,057	131,881,747		
特別増減差額(10)=(8)-(9)	△119,890,774	△5,143,071	△4,543,828	△129,577,673	0	△129,577,673		
税引前当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	△183,193,981	△3,214,688	△467,886	△186,876,555	0	△186,876,555		
法人税、住民税及び事業税(12)	10,000	50,000	10,000	70,000	0	70,000		
当期活動増減差額(13)=(11)-(12)	△183,203,981	△3,264,688	△477,886	△186,946,555	0	△186,946,555		
< 繰越活動増減差額の部 >								
前期繰越活動増減差額(14)	172,800,649	9,283,682	1,395,603	183,479,934	0	183,479,934		
当期末繰越活動増減差額(15)=(13)+(14)	△10,403,332	6,018,994	917,717	△3,466,621	0	△3,466,621		
基本金取崩額(16)	0	0	0	0	0	0		
基金取崩額(17)	51,421,854	0	0	51,421,854	0	51,421,854		
その他の積立金取崩額(18)	388,000	0	0	388,000	0	388,000		
その他の積立金積立額(19)	0	0	0	0	0	0		
次期繰越活動増減差額(20)=(15)+(16)+(17)+(18)-(19)	41,406,522	6,018,994	917,717	48,343,233	0	48,343,233		